[image: image2.jpg]

Фёдоровское городское поселение

Тосненского муниципального района
 Ленинградской области

Администрация
Постановление

20.02.2023 № 87
	О внесении изменений в постановление администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в редакции от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от  07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393, от 06.11.2020 № 455, от  24.11.2020 №476, от 03.02.2021 №  31, от 10.03.2021 №  91, от 11.05.2021 № 200, 01.06.2021 № 228, от 11.08.2021 № 376, от 23.09.2021 № 451, от 15.12.2021 № 607, от 30.11.2022 № 812, от 24.01.2023 № 30)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области, утвержденным приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 03.10.2022 № 25-п, руководствуясь уставом администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2019 № 495 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на  территории  Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (в редакции от 26.12.2019 № 496, от 27.02.2020 № 79, от 30.07.2020 № 269, от 26.08.2020 № 331, от  07.09.2020 № 352, от  10.09.2020 № 356, от 25.09.2020 № 393, от 06.11.2020 № 455, от  24.11.2020 №476, от 03.02.2021 №  31, от 10.03.2021 №  91, от 11.05.2021 № 200, 01.06.2021 № 228, от 11.08.2021 № 376, от 23.09.2021 № 451, от 15.12.2021 № 607, от 30.11.2022 № 812, от 24.01.2023 № 30) следующие изменения:
1.1. Приложение №1 «Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области (текстовая часть)» дополнить следующей информацией:
«

	20
	187021, Ленинградская область, Тосненский район,  Федоровское г.п., ул. Почтовая, д.4 (у здания бани)
	Торговый автомат
	2
	вода
	ООО "Аккорд"
	7810468248
	89626843850, 89313052475
	69-НТО от 21.02.2023
	да
	21.02.2023
	21.02.2028

.»

1.2. Приложение № 2 «Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Фёдоровского городского поселения Тосненского  муниципального района Ленинградской области (графическая часть)» дополнить информацией согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Направить копию данного постановления в Комитет по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка для размещения на официальном портале Правительства Ленинградской области www.lenobl.ru /Бизнес/ Потребительский рынок.

3. Обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Додонову Ю.И.

Глава администрации

  М.И. Носов

Исполнитель: Андрианова А.Ю. (88136165323)

Приложение
 к постановлению администрации
Фёдоровского городского поселения
 Тосненского  муниципального района
 Ленинградской области
от 20.02.2023 № 87
[image: image1.png]CxeMa pa3sMelIeHHsl HeCTAIIHOHAPHBIX TOPTOBBIX 00HeKTOB Ha TeppuTOpHH DETOPOBCKOro
ropoacKoro moceseHnsi ToCHeHCKOro MyHHIHIAILHOTO paiiona JIeHHHIrpaacKoii o61acTn

@ asromar no nponaxe BOMIbI

Mourog,
0aqy,

Norog,
8as v,

M 1:1000

Jner

Mpunoxexune K
NOCTaHOBNEHMIO FMaBbl
AIMHHACTPanHHE DET0POBCKOTO
ropoackoro nocexennsi TOCHEHCKOTo
MYHHIHOATHHOTO paiiona
JleHHHTpajacKoii 061acTH

0T 20.02.2023 Ne 87

KaTeropusi 3eMerb- 3eMn HaceneHHbIX MyHKTOB.
Buji NpaBa - He Pa3rpaHUieHo.
TeppuTopuansHas 3oHa - X-2

Mnowaae y4acTtka 2 xe.m

@emoposcxoe ..

y4acTok Ne 20